Протокол №1/3
заседания единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже

имущества, находящегося в муниципальной собственности Пригородного муниципального
образования Петровского муниципального района Саратовской области

п. Пригородный                               12 января 2024 года

На заседании комиссии присутствовали: Урядова Н.И., Шмачин Р.А., Визгалов П.П.,
Морозова  О.В.,  что  составляет   80  %   от  всего  состава  комиссии.  Кворум  имеется,
заседание комиссии  правомочно.

Повестка заседания комиссии:
О  подведении  итогов  аукциона  по  продаже  муниципального  имущества  в

электронной форме.
ЛОТ №1: нежилое здание, общей площадью 910,2 кв.м, КН 64:25:090202:1414, по

адресу: Саратовская область  Петровский район  п. Пригородный ул. Светличная, литер 16, с
земельным участком под ним,  категория земель:  земли населенных пунктов,  площадью
1745 кв.м, КН 64:25:090202:1487;

ЛОТ №2 - нежилое здание, общей площадью 1059,9 кв.м, КН 64:25:090202:1411, по
адресу: Саратовская область  Петровский район  п. Пригородный ул. Светличная, литер 17, с
земельным участком под ним,  категория земель:  земли населенных пунктов,  площадью
1866 кв.м, КН 64:25:090202:1483.

Слушали:  главу муниципального образования, председателя  единой комиссии по
проведению  торгов  (конкурсов,  аукционов)  по  продаже   имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности Урядову Н.И.:

На  аукционе  по  продаже  муниципального  имущества  в  электронной  форме,  по
извещению о проведении торгов  на сайте торгов №№21000027380000000001, извещение
на УТП «Сбербанк-АСТ» № SBR012-2312130083:

ЛОТ №1: нежилое здание, общей площадью 910,2 кв.м, КН 64:25:090202:1414, по
адресу: Саратовская область  Петровский район  п. Пригородный ул. Светличная, литер 16, с
земельным участком под ним,  категория земель:  земли населенных пунктов,  площадью
1745  кв.м,  КН  64:25:090202:1487 участвовали  участники:  Чуканов  Равиль  Идрисович,
Гладков Владимир Владимирович.

В ходе торгов поступило лучшее предложение: от  Чуканова Равиля Идрисовича в
сумме 119177,98 рублей.

По результатам торгов победителем аукциона признан Чуканов Равиль Идрисович,
предложивший в ходе торгов продажную цену имущества в размере – 119177,98  рублей
(сто девятнадцать тысяч сто семьдесят семь рублей 98 копеек).

Комиссия  решила:  признать  аукцион  состоявшимся,  признать  Чуканова  Равиля
Идрисовича  победителем  аукциона,  предложившего  в  ходе  торгов  продажную  цену
имущества в размере 119177,98 рублей.

 ЛОТ №2 - нежилое здание, общей площадью 1059,9 кв.м, КН 64:25:090202:1411, по
адресу: Саратовская область  Петровский район  п. Пригородный ул. Светличная, литер 17, с
земельным участком под ним,  категория земель:  земли населенных пунктов,  площадью
1866  кв.м,  КН  64:25:090202:1483  участвовали  участники:  Чуканов  Равиль  Идрисович,
Гладков Владимир Владимирович.

В ходе торгов поступило лучшее предложение: от Чуканова Равиля Идрисовича в
сумме 138779,05  рублей.

По результатам торгов победителем аукциона признан Чуканов Равиль Идрисович,

https://torgi.gov.ru/new/private/notice/view/6579a08c8db4272d8ff4c923

предложивший в ходе торгов продажную цену имущества в размере – 138779,05   рублей
(сто тридцать восемь тысяч семьсот семьдесят  девять рублей 05 копеек).

Комиссия  решила:  признать  аукцион  состоявшимся,  признать  Чуканова  Равиля
Идрисовича  победителем  аукциона,  предложившего  в  ходе  торгов  продажную  цену
имущества в размере 138779,05 рублей.

Подписи членов комиссии:

Урядова Н.И. _________________

Шмачин Р.А. ________________

Визгалов П.П. __________________

Морозова О.В. __________________